
BPW Bergische Achsen Fahrzeugbedarf BPW BENELUX Sprl

Kommanditgesellschaft Kotz & Co. KG Parc industriel des Hauts-Sarts

Ohlerhammer Industriestraße 7 Premiere Avenue 66

51674 Wiehl 2353 Guntramsdorf 4040 Herstal

Ansprechpartner: Herr/Mr. Paul Fußbroich Ansprechpartner: Herr/Mr. Andreas Walser Ansprechpartner: Herr/Mr. Frank Kersten

Telefon-Nr.: 0049 (0)22 62 78 2500 Telefon-Nr.: 004357172-5024 Telefon-Nr.: 0031 (0)40 264 7875

Email: TS2-Serviceteam@bpw.de Email: a.walser@fahrzeugbedarf.at Email: service@bpw-benelux.com

Besko A/S BPW Kraatz Oy TT Parts Hungary Kft.

Vranderupvej 2 Ruukinmestarintie 9 Táblás u. 30

6000 Kolding 02330 Espoo 1097 Budapest

Ansprechpartner: Herr/Mr. Carsten Thomsen Ansprechpartner: Herr/Mr. Pekka Kalliojärvi Ansprechpartner: Herr/Mr. Adam Horvath

Telefon-Nr.: +45 76348252 Telefon-Nr.: 00358 (0)20 79 36 786 Telefon-Nr.: 0036 1-34 77 002

Email: cat@besko.dk Email: Pekka.Kalliojarvi@kraatz.fi Email: adam.horvath@ttparts.hu

BPW spol. s. r. o. Hofstad A/S Släpis AB

Průmyslová 1842 Ringnesveien 23 Lagegatan 15

250 01 Brandýs nad Labem 0978 Oslo 26271 Ängelholm

Ansprechpartner: Herr/Mr. Radek Cermák Ansprechpartner: Herr/Mr. Lasse Ringom Ansprechpartner: Herr/Mr. Niclas Nydahl

Telefon-Nr.: 0042 (0)32 69 05 820 Telefon-Nr.: 0047 22 10 10 50 Telefon-Nr.: 0046 (0) 43 14 58 827

Email: cermakr@bpw.cz Email: lri@bpw.no Email: Niclas.Nydahl@slapis.se

BPW Limited UAB "BESKO LT" UAB "BESKO LT"

Legion Way Erdvés 39 Erdvés 39

Meridian Business Park 52114 Kaunas 52114 Kaunas 

LE19 1UZ Leicester

 

Ansprechpartner: Herr/Mr. Tom Freestone Ansprechpartner: Herr/Mr. Gintautas Rozukas Ansprechpartner: Herr/Mr. Gintautas Rozukas

Telefon-Nr.: 0044 116 28 16 118 Telefon-Nr.: 00370 37 321830 Telefon-Nr.: 00370 37 321830

Email: services@bpw.co.uk Email: gintautas.rozukas@romasta.lt Email: gintautas.rozukas@romasta.lt

BPW France BPW Italia S.r.l. BPW Trapaco, S.L.

ZAC du Moulin Via Del Grano 4 /4a C/Miguel Servet, 12

Bâtiment B4 37050 Oppeano (Ca`degli Oppi) Pol. Ind. La Garena

Rue du Noyer-(bureau) 28806 Alcalá de Henares

Rue de la Croix -(livraison) Madrid

CS 18327 – Roissy en France  

Ansprechpartner: Herr/Mr. Claude Morel Ansprechpartner: Herr/Mr. Giuseppe Zambito Ansprechpartner: Herr/Mr. Pierluigi Sciortino

Telefon-Nr.: 0033 (0) 7 87 57 27 02 Telefon-Nr.: 0039 (0)45 92 110 44 Telefon-Nr.: 00 34 91 802 36 00

Email: CMorel@bpwfrance.fr Email: g.zambito@bpwitalia.it Email: Posventa@bpwtrapaco.com

TSCHECHISCHE REPUBLIK NORWEGEN

LITAUEN Lettland

FRANKREICH SPANIEN / PORTUGAL

ENGLAND

ITALIEN

SCHWEDEN
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BPW Polska Sp. z.o.o. Fahrzeugbedarf AG OOO BPW-Ost

ul. Warszawska 205/219 Waldeggstraße 6 Severniy proezd (gegenüber dem Haus 3)

05-092 Lomianki 8812 Horgen 41426 Moskauer Gebiet, Khimk

Ansprechpartner: Herr/Mr. Marek Kazimierczuk Ansprechpartner: Herr/Mr. Martin Tschappu Ansprechpartner: Herr/Mr. Mikhail Providenko

Telefon-Nr.: 0048 (0)22 75 17 797 Telefon-Nr.: 0041 (0)44 727 97 97 Telefon-Nr.: 007 495 77 16 177 -116

Email: mkazimierczuk@bpw.pl Email: Kundendienst@fbh.ch Email: m.providenko@bpw-ost.ru

BPW Otomotiv A.S. STANKOFF LTD.     Nippon BPW Limited

GOSB 800. Sokak No: 822 Sehovo St. 18     Takuei Yokohama Nishiguchi

41400 Gebze Kocaeli BG-1309 SOFIA     No 2., Bldg. 8F

Tsuruya-cho 3-35-8, Kanagawa-ku

Yokohama City, Kanagawa Pref. 211-0835

Ansprechpartner: Herr/Mr. Fuat Andiç Ansprechpartner: Herr/Mr. Nikolay Stankov Ansprechpartner: Herr/Mr. Hiromi Okada

Telefon-Nr.: 0090 (0) 262 677 18 70 Telefon-Nr.: 00359 (0) 29 20 00 43 Telefon-Nr.: 0081 (0)45 317 9265

Mobil: 0090 (0) 533 280 36 54 Email: nikolay.stankov@stankoff-bg.com Email: h.okada@bpw.jp

Email: fandic@bpw.com.tr

BPW Axles (Pty) Ltd. Auto Brand BPW Transport Efficiency Ltd.

P.O. Box 8 25 45 Soseaua Alexandriei nr. 335 10 Echelon Place

Southdale 2135 077 025 Bragadiru (Bukarest) East Tamaki

 Auckland

Ansprechpartner: Herr/Mr. Zehraan Rassool Ansprechpartner: Herr/Mr. Stefan Serbanescu Ansprechpartner: Herr/Mr. Rob Gosling 

Telefon-Nr.: 0027 (0)11 681-3300 Telefon-Nr.: 0040 (0)21 44 80 184 Telefon-Nr.: +64 9 273 8084 

Email: Zehraan@bpw.co.za Email: stefan.serbanescu@autobrand.ro Email: robg@bpwte.co.nz

  

BPW Meizhou Axle Co. Ltd. BPW Transpec Pty Limited BPW Asia Pte Ltd.

Chengdong Xietian, 1-11 Cherry Lane 66 Joo Koon Circle,

Guangdong Province North Laverton Jurong

514743 Meizhou Melbourne 3026 Singapore 629079

Ansprechpartner: Herr/Mr. Robin Xie Ansprechpartner: Herr/Mr. Ian Thomson Ansprechpartner: Herr/Mr. Kent Soon

Telefon-Nr.: 0086 753 265 3323 Telefon-Nr.: 0061 (0)39 26 72 414 Telefon-Nr.: 0065 (0)68 61 31 11

Email: Robinx@bpw.cn Email: ian.thomson@bpwtranspec.com.au Email: SoonK@bpw.sg

BPW Tochtergesellschaften und Vertretungen

CHINA AUSTRALIEN SINGAPUR

SÜDAFRIKA RUMÄNIEN NEUSEELAND

 - Europa und weltweit -

TÜRKEI BULGARIEN JAPAN

RUSSLANDPOLEN SCHWEIZ
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